TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 08/2014, em favor da empresa:

USITERRA LTDA ME, CNPJ: 07.924.193/0001-16 para Contratação de empresa para fornecimento e

aplicação de 20 toneladas de massa asfáltica CBUQ, para execução de tapa buracos, em diversas ruas do

município de Rio Bom, conforme citado no processo de dispensa nº 08/2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 22 dias do mês de Setembro de 2014.

Moisés José de Andrade
         Prefeito Municipal

		2015-08-07T09:57:54-0300
	RIO BOM - Paraná

Assinado em 07/08/2015 09:57:54
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO